
Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ
И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ
№

г. Ярославль

О внесении изменений
в штатное расписание
по бюджетной деятельности

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской
области от 08.06.2016 № 197/01-04 «О создании базовой профессиональной
образовательной организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в штатное расписание по бюджетной деятельности.
2. Ввести с 01.09.2016 года в структуру колледжа структурное

подразделение - Центр инклюзивного профессионального образования.
3. Утвердить положение о Центре инклюзивного профессионального

образования (прилагается).
4. Ввести с 01.09.2016 года в штатное расписание должность «руководитель

Центра инклюзивного профессионального образования с окладом 10135
рубля.

5. Бухгалтерии (Бидненко О.В.), специалисту по кадрам (Агашина В.А)
оформить необходимую документацию.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор //Н/6]/1 М.В. Цветаева

С приказом ознакомлены:
« _ » _ 2016 _ . -г --- "хГ"ШГ О.В. Бидненко
« » 2016 ,г& ' В. А. Агашина


